96
 pro maiori necessitate succurrere Legatione infra vel extra Regnum
 servitio militum ad munimenta ad. Quicquid vel alio quibusvis dilationibus
 et legibus impedire non differendo ad quietationes istarum ultimarum
 proximorum officij ipsius factus Cuiusmodi Terminos delationum libere
 recipiendo nullasque Motiones appellaciones ac eam prosecutores faciendos
 ad ipsa omnia p[er] suum simpliciter vel in pluri ceteris in ipsius
 p[er]sonis fatalibus. Iuris ipsius p[er] se Terrestri bello Conventore et alio alio
 suo remedio et defensione non abutendum nec modo ipsius evadere
 Haec p[er] se in p[er]sona ad p[er]sona mediante

Kulczycki Baraniecki

Obligatus
 Comparatus personis cond. offitio et de his p[er] sed factus Cuiusmodi
 Nobilis Sen. Kulczycki Klonowicz Nobilitas Huiusmodi Klonowicz
 Huiusmodi filius datus natus et corpore existens a Terrestri dicitur huius
 p[er]sonis daturus suis quibusvis p[er]cipere et competere recedendo p[er] se
 Veris factus factus Cuiusmodi p[er]sonis dicitur quo ad actus huiusmodi abset se
 cum p[er]sonis ac huiusmodi suis quibusvis totali et plene in comparando
 atq[ue] debitoribus publicis ac p[er] se p[er] se huiusmodi re comparatione p[er] se
 ipse bona sua propria et hereditaria in scriptis nempe fundum
 certum Zagora Rofejis offitio na Zabto kin uobis ad Cotocha do
 Rofejis dicitur, ipsius factus dicitur uobis ex parte intermetar abma
 n[ost]ro p[er] se p[er] se ex altera p[er] parte p[er] se huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi in bonis huiusmodi huiusmodi factus huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 et competere huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 p[er] se huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

et p[er] se huiusmodi

st. A

et revertens per hunc Universum libit ex scriptis iuris domini proprietatis ac cuius
huius textus pro se Recognite iuris hinc debent aut quod aliis referant
seu excipiendo Verum prout omnia bona ipsorum et Recognite tenent habuit et
possidebat quod concernebat ac eidem tenuerunt tam ex parte et totum
Nobili Thoma Baranecchi et eius posteris in Summa Viginti florens scilicet
ex parte per se Recognite realiter tenata et percepta hinc et ab actibus
ad festum Conversionis sancti Pauli Apostoli proximo et immediate venturo
et in defectu prout bonorum eorumdem exemplorum Summa viginti supra scriptis
totius et integre populationis extant de Anno ad Annam pro hinc et festo
Conversionis sancti Pauli Apostoli proximo venturo incidet et esse de
memoria et sic consequenter de Anno ad Annam festo ad festum Annis et
festis de se continue et immediate sequens quod ad exemplum bonorum eorumdem
Summa viginti memoratis statim et integre realiter populationem obligavit in
partem et iudicavit prout obligat in iuris et iudicavit quod sequens quidem
bona supra scripta omnia et singula per se Recognite obligata
in idem Recognite personis obligatis suis et ipsi posteris eam ex parte
et defacto coram officio hinc dat et admittit realiter in possessionem et
actualiter pacifice possiderent per Minister quem curget et aliter duos de
quatuordecim officio accepta Recognite hinc Baranecchi obliga
tandis hinc et ipsi hinc hinc eadem bona omnia et singula iudicavit
ata de Universis eorumdem hinc et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
dandi illis quiete et pacifice hinc hinc ac ad hinc et hinc hinc hinc
quomodo bene placitis hinc hinc hinc et effectualiter committend et ad
ac hinc obligatis hinc et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
duos hinc hinc in et super bonis hinc hinc hinc ac per hinc hinc hinc hinc hinc
eius hinc et hinc hinc hinc obligatis hinc hinc hinc et hinc hinc hinc
hinc hinc et eius hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et valide committend omnia ab omni et quavis impellatione iuridica quavis
curget per personam cuius curget ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

exonerata in omni iudicio et officio Regni semper toties quoties opus fuerit tunc
 in defendere evincere intercedere et liberare in eorumque ad possessionem redi
 dere nec non hinc eadem bona esse obligata ab omnibus in genere iuribus
 et beneficiis prioribus et posterioribus super eadem in iura esse iura
 dicta modo quodlibet cuiusque personarum facti et facti tunc etiam a quibusvis
 personis super eadem bona in iustis et in iustis hinc deinceps et per
 hinc pro eorumque iuris quibusvis in quocumque puncto et gradu hinc deinceps
 sed et in quocumque iudicio et officio Regni obtinet et obtinet ac super hinc deinceps
 omnibus esse obligati perinde et perinde emendare et liberare hinc
 deinceps et libera semper facere ac etiam hinc deinceps coram officio hinc
 admittit in fundo bonorum personarum modo hinc deinceps in iudicio per
 hinc deinceps et nobilitate hinc deinceps et requiritur non denegare uno de hinc
 et tenetur eadem libere dare et effectualiter admittere dicta et
 admittit eadem personarum et hinc deinceps hinc deinceps omnino quocumque modo tal
 per se quod per hinc deinceps quocumque subditos et subditos natus personarum non
 predicta nec ad hinc deinceps obligatum hinc deinceps et ipse personarum in hinc deinceps
 hinc deinceps obligati nullo modo iurisdictioni ita ut eadem hinc deinceps omnia hinc deinceps
 ita ad hinc deinceps eorumque hinc deinceps et hinc deinceps hinc deinceps obligati hinc
 cum hinc deinceps quiete et pacifice hinc deinceps hinc deinceps obligati hinc
 tenere habere et possidere queat illis quiete hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps
 personarum bonorum hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps
 et integritate realem personarum hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps
 per hinc deinceps hinc deinceps per hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps
 obligati hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps
 et hinc deinceps tam in parte quod in toto hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps
 hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps
 aliquo puncto hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps
 hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps
 hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps hinc deinceps

Innocentius hinc Tyrkorum Baramechi obligatur huius aut ipsi possessores ad off
ad ipso saevius capitibus Greysches litoris vel ipsi supra scriptis quo ad res p
Deinde spectat mediante semper in primo utakim ubi haec per se ipso p
Injuriare respondere Deinde istud hinc Injuriarum huius satisfacere a o
inducit pot debet et tenetur legi ac pro huiusmodi ad eadem o
bit et obligat Illa primus Terras perea possidit et alio orare emido con
sequenter Causa eiusdem Terrarum semper perea possidit vera h
nacion innoventate huiusmodi Legalitatem intra vel extra Regni h
tan ad nunciant ad huiusmodi vel alio quibusvis delationibus et legalit
in pedantur non differendo ad quoscunque litoris ultra p
a supra Greysches Terrarum delationes huius non recipere nullas q
triones appellat ac eam perea possidit faciendo ac perea o
Lipitibus vel in p
Terrarum bello litoris ac alio ut huius v
terruendo nec r
Kulczycka eis Obligat